Literae cridae R.mi D.ni Valeriani episcopi Vilnensis in papiro, 
quam praemisit antequam praedictum altare uniret collegio Vilnensi 
Societatis Iesu, cum sigillo Episcopi appresso, latine confectae, Vil
nae 8a novembris 1572.

Literae eiusdem episcopi Vilnensis, quibus fecit perpetuam unio
nem et incorporationem altaris Radziwilowski in Myssogola cum 
collegio Societatis Iesu, cum sigillo Episcopi appenso, Vilnae 6 fe
bruarii 1573.

Veteres literae ad altare S. Trinitatis, Bochdanowskie nuncu
patum pertinentes

Literae Stanislai Bochdanowicz, quibus continetur fundatio 
originalis altaris S. Trinitatis in Myssogola, Bochdanowski nuncu

42 Id est, die 10 iunii.
43 Id est, die 29 aprilis, si festum sancti Vitalis, martyris Ravennatis 

(die 28 aprilis), consideratur. Alii sancti Vitales minus noti sunt et 
semper cum alio aliquo sancto iuncti celebrantur. Cf. Grotefend, Taschen-
buch der Zeitrechnung, Hannover 81941, 107.

44 Id est, die 9 augusti.

360 PAULIUS RABIKAUSKAS 86*

pati, Vilnae 24 ianuarii 1495, latine confectae, cum uno sigillo ap
penso45.

Literae parvae in pargameno Petri Kunratowicz, quibus donat 
sortem suam in Myssogola altari S. Trinitatis et partem lacus Ridrisz 
ipsum concernentem et usumfructum in sylvis Alami et Purvinii 
dictis, Vilnae 4 iulii 1503, latine confectae, cum uno sigillo appenso46.

Literae, quibus continetur donatio duarum sortium lacus Szer- 
vin47 facta altari S. Trinitatis. In Solok48 28 Septembris 1516, latine 
confectae, cum sigillo appenso.

Literae super altare 8. Trinitatis in ecclesia parrochiali in Mysso
gola per Petronellam Kunratowna in Myssogola ipso die S. Urbani49 
anno Domini 1505 in parvo pargameno cum uno sigillo latine, donat 
partem matrimonii in Brossii50 cum illis omnibus quae ad illam 
partem spectant.

Literae super altare tituli S. Trinitatis in ecclesia parrochiali 
in Myssogola per D.nam Elizabeth Miehaelownam 17 iulii anno salu
tis 1506. Literae latine parvae in pargameno cum uno sigillo, donat 
unum subditum cum successoribus suis51.

Literae super altare tituli S. Trinitatis in ecclesia parrochiali in 
Myssogola per Zophiam Miehaelownam. Actum in curia Serwenti 
die Veneris nona mensis ianuarii 1506. Literae in parvo pargameno 
cum uno sigillo latine, donat unum subditum cum successoribus suis52.

Literae super altare tituli S. Trinitatis in ecclesia parrochiali in 
Myssogola per Catherinam Michaelowna. Actum in Prossini53 in 
domo plebani in vigilia S. Laurentii54 1507 ; literae parvae in parga-